Governo Municipal de Brejão/PE

PORTARIA P`T.° 0294/2024.

A  PREFEITA  D0  MUNIcipI0  DF.  BREJÃO,  Estado  de  Pemambuco,  no  uso  das
atnbuíções que o cargo  lhe confere e de acordo com  o disposto no art.  65,  incisos VI, da  Lei
Orgânica Mumcipal ,

C0r\rsIDERAP`TD0 as atribuições conferidas pelo Art  65, inc].so IX, da Lei Orgâm.ca
Municipal, para prover os cargos,  fimções e empregos do Poder Executi\/.o. na 1`orma da Lei;

CONSIDERAND0 a fmalização da pemuta entre servidores do mimicípio de Brejão
e Garanhims.

CONSIDERAND0 o  relato no Oficio 013/2024 -PGM de  1 s  de abril  de 2024, do
Procurador Mumci pal

CONSIDERAND0 a comunicação de sua devolução o Oficio GAB n°  059/2024 de
19.04.2024 ao Prereito Sivaldo Rodrigues Albino ~ Prefetto do Município de Garanhuns (mde

justifica a devolução do servidor

RESOLVE:

Art.1 ° -Re`Jogar a Permuta de (da) Senhor (a) Rodolfo Alves de Souza, portadoT
da cédula  de  ídentidade  nt'  8422262  SDS~PE  e  CPF  n°  090.016  554-59,  entre  as  Prefeitiiras
Municipal  de Garanhuns-PE e Brejão-PE

Art.  2° -Esta portaTia entra em vigor na da{a de sua publicação

Registre-se e Publíque-se

Palácio José Custódjo das Neves, em  1 s de abril  de 2024.

__Ê+_ln_^^L
Elisabeth Barros de Santana
Prefeita Mumcipa]

EW::\Fh:p:,'4::e;\§e7::n::"

Praça  Melquíades  Bemardes,  n° 001,  Centro.  CEP:  55.325-000 -Brejão/PE  |  CNPJ  n°  10.131076/0001-00
Tel./Fai(  :  (87)  3789-1210  /  3789-1251   |  prefeitu/ a@±±£ÊiaQpp  c)o\/  br  |  !±a±í±±±  breiao  De  oov É±+